zile). 
Per persoană / 

per zi 
100 persoane  x 893,00 

MDL per/persoană 
893,00 89300-00 

3.  Arenda sălii pentru şedinţă  Per /ora 2 săli  x 8 ore  600,00 9600-00 

Total, MDL 123400-00 

Valoarea totală a contractului în sumă de 123400,00 lei (Una sută douăzeci și trei mii patru sute lei 00 

bani), poate fi modificată cu acordul comun al contractanţilor. 

Preţul pentru alimentare poate fi modificat în dependenţă de creşterea preţurilor general per economie şi 

cu acordul comun al contractanţilor. 

Numarul participanţilor poate fi modificat.